Catalogo generale e listino prezzi 2024.001 407
CO
N
D
O
TT
E
PR
EI
SO
LA
TE
•
in
te
rn
o
•
es
te
rn
o
•
an
tim
ic
ro
bi
co
TU
BO
 S
PI
RO
•
ca
na
li
in
 la
m
ie
ra
•
ac
ce
ss
or
i
A
CC
ES
SO
RI
•
tu
bo
 fl
es
si
bi
le
•
se
rr
an
de
 e
 s
er
vo
m
ot
or
i
•
bo
to
le
 d
i a
cc
es
so
M
AT
ER
IA
LE
 P
ER
 C
O
ST
RU
ZI
O
N
E
CO
N
D
O
TT
E
Generalità
Caratteristiche tecniche
PRO:
• pannello preisolato antimicrobico
• perfettamente smontabili e riposizionabili senza l’ausilio di
attrezzi
• per condotte preisolate di spessore 21 mm e 30 mm
Botole di accesso al canale preisolato realizzata con pannello
preisolato antimicrobico, indispensabili per accedere alle
canalizzazioni e per rendere l’impianto di condotte aria
perfettamente in linea con la UNI EN 12097:2007.
botola di accesso canale antimicrobicaBC
Come ordinare
Caratteristiche materiale:
• pannello preisolato antimicrobico (alluminio - isolante poliuretanico - alluminio)
• spessore alluminio 200/80 micron, alluminio goffrato/liscio antimicrobico, spessore isolante 21/30 mm, profilo a
“U” per la bordatura foro, lamiera in alluminio 12/10
• galletti di chiusura
Reazione al fuoco:
• classe  0-1
Destinazione materiale:
• esterno o "a vista"
Prezzi a richiesta:
• spessori maggiorati
• alluminio da 200/500 micron
• dimensioni fuori standard
• imballaggio per trasporto
Esempi di ordine:
Botola di accesso antimicrobica al canale preisolato
Spessore pannello
Dimensione della base
Dimensione dell’altezza
BC212020 Botola di accesso antimicrobica al canale preisolato, profilo “U” spessore pann. 21 mm dimensioni 200x200
mm.
BC304040 Botola di accesso antimicrobica al canale preisolato, profilo “U” spessore pann. 30 mm dimensioni 400x400
mm.
BC 21 20 20
Catalogo generale e listino prezzi 2024.001408
Prezzi
CODICE €
CODICE €
Note
Note
Nota bene:
I prezzi indicati sono espressi in Euro, possono essere modificati senza preavviso e si intendono sempre resa franco nostro stabilimento. Tali quotazioni
si riferiscono alla sola merce senza imballo salvo diversa indicazione all’interno del listino. I materiali che saranno ordinati a frazione di confezione
avranno un aumento pari al 15% (quindici) sul prezzo di listino.
Botola di accesso antimicrobica per pannello Sp. 30mm
A
CC
ES
SO
RI
Botola di accesso antimicrobica per pannello Sp. 21mm
botola di accesso canale antimicrobicaBC
BC21 1010 67,84€
BC21 2010 73,45€
BC21 2020 80,82€
BC21 3020 88,18€
BC21 3030 97,27€
BC21 3535 111,30€
BC21 4020 95,55€
BC21 4030 110,85€
BC21 4040 121,66€
BC21 5040 132,43€
BC30 1010 72,18€
BC30 2010 80,11€
BC30 2020 89,94€
BC30 3020 99,82€
BC30 3030 111,60€
BC30 3535 128,39€
BC30 4030 127,90€
BC30 4040 141,63€
BC30 5040 155,39€